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Elektroniczny masażer do twarzy i ciała - płytka, kamień
Gua Sha marki Qmed

    

  

Elektroniczny masażer Gua Sha - Salon SPA we własnym
domu.
   Elektroniczny masażer twarzy Gua Sha marki Qmed to najnowszej klasy produkt do
relaksu mięśni twarzy i całego ciała. Nazwa techniki (gua – skrobanie, sha –
zaczerwienienie) oraz tradycja sięga do XIV- wiecznej medycyny chińskiej. Tajemnica
wykonania masażu przez wieki przekazywana była z pokolenia na pokolenie jako sposób
na zachowanie zdrowia i urody.
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Co wyróżnia gua sha od innych technik terapii manualnej?

   Aplikacja kamiennej płytki odbywa się wzdłuż tkanki mięśniowej i nie występują w niej
ruchy oscylacyjne. Charakterystyczne są następujące
po sobie w jednym kierunku powtórzenia rozcierania, gdy świadomie wywiera się nacisk
na mięśnie.
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Masażer Spa Ritual wzbogaciliśmy o dwie innowacje w stosunku to
tradycyjnych produktów do masażu twarzy:

Przyjemnie ciepłą temperaturę.
Rozgrzanie twarzy podczas zabiegów pielęgnacyjnych jest elementem
ciepłolecznictwa w kosmetologii i może przynieść kilka korzyści. Poprawa
mikrokrążenia, w wyniku lepszego przepływu krwi i limfy, wzmacnia dostarczanie
skórze składników odżywczych, co zwiększa ich skuteczność. Ciepło rozszerza
pory ułatwiając oczyszczanie skóry i usuwanie zanieczyszczeń oraz uelastycznia
skórę.
Wibracje natomiast pomagają stymulować produkcję kolagenu w skórze i mają
działanie przeciwbólowe. Relaksacja twarzy spowodowana ciepłem i wibracjami
wpływa na redukcję napięcia mięśni, mniejsza widoczność zmarszczek oraz
poprawę owalu twarzy.

Zmaksymalizuj dobroczynne efekty rytuału:

Pamiętaj, aby przed masażem oczyścić skórę twarzy z sebum i makijażu.

Zastosuj emolient o dobrym składzie, który pozwoli na przyjemne przesuwanie
produktu po skórze.
Masaż wykonuj jednokierunkowo, od środka na zewnątrz, w kierunku węzłów
chłonnych, powtarzając gest około 10 razy w danym miejscu, bez wykonywania
ruchu powrotnego. Najpierw masuj jedna połowę twarzy, potem drugą.
Ciesz się rytuałem regularnie a najlepiej codziennie przez 10 minut lub
przynajmniej 2-3 razy w tygodniu.

Spa Ritual możesz także użyć do masażu terapeutycznego mięśni całego ciała na
przykład przy chronicznych schorzeniach układu ruchu, także przebiegających z
dolegliwościami bólowymi oraz problemami z ruchomością. Dolegliwości te często mają
swoją przyczynę w zastojach w tkance powierzchniowej.

Specyfikacja techniczna:

Napięcie robocze: 3.7 V
Temperatura podgrzewania: 45°- 65° C
Napięcie ładowania: 5V
Prąd ładowania: 0.8 A
Pojemność baterii: 750 mAh
Waga urządzenia: 79g
Wymiary: 82x78x23 mm
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Skład: ABS, PC, wapien, galwanizowane ABS
Standard: EN IEC 55014-1, EN IEC 61000-3-2, EN 61000-3-3, EN IEC 55014-2
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